-dÉfirfrr"r S
ü o.. dt

. u ry) á..
'-: "l _. i, ,,-.rr! .l],

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Jefferson Araújo Carvalho - PSI)

rNDrcAÇÃo N'13/202s

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência nos termos do art. 123 do Regimento Intemo

desta egregia Casa Legislativa, esta Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo

Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando â pavimentâção a

paralelepípedo da via principal que liga o Povoado Salobra ao Povoado Jaqueira,

zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

d ru-rrrfúnr H;,r,t. to bnma brn

(l i"i 4R Â in.r\r,irpÁ!
i)E iilriÀ0 DlA5.5E

1ê^VÀDO

Jq.l_e?,le9d5

s.ry&

1l s
Jefferson Araújo Carvalho

, Vereador,/'.- -< (> n /
,é2?-z- éQ 7p//7' il*l,.. *Zk,.Sg6

/

Ru.e Prerid€trÍc V$ryI., n' 1.r7. Cetrtlo-Cf,P.í9.Í80-000 - SiDio Dii' - SL TeI: 79 - J6rl-171?- CUPJ 32-74l.l8t/0001-92

l

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 19 de fevereiro de 2025.